
 
Ravitsemistyöntekijä (731197) : Ravitsemistyöntekijä 
 
Työavain: 731197 
 
Tehtävänimike: Ravitsemistyöntekijä 
 
Tehtävänkuvaus: 
 
Haluatko tehdä merkityksellistä työtä koululaisten arjessa? Raahen kaupungin ateria- 
ja puhtauspalveluissa on avoinna ravitsemistyöntekijän määräaikainen osa-aikainen 
tehtävä. 
 
Etsimme joukkoomme motivoitunutta ja palveluhenkistä keittiöalan ammattilaista, 
joka viihtyy käytännönläheisessä työssä ja haluaa olla mukana tuottamassa sujuvaa, 
turvallista ja laadukasta kouluruokailua Haapajoen alakoululla. 
 
Raahen kaupungin ateria- ja puhtauspalvelut tuottaa ateria- ja puhtauspalveluja 
Raahen kaupungin kouluille ja varhaiskasvatuksen toimipisteille sekä ateriapalveluja 
Raahen koulutuskuntayhtymän Raahen toimipisteisiin.  
 
Haemme palvelukseemme ravitsemistyöntekijää tässä vaiheessa määräaikaiseen 
työsuhteeseen ajalla 10.8.2026 - 6.6.2027. Tehtävä sijoittuu Brain Centerin 
keittiötiimin alaiseen kohteeseen Haapajoen alakoulun keittiöllä. Keittiö toimii 
palvelukeittiönä ja tehtävässä on itsenäinen vastuu Haapajoen koulun ateriapalvelun 
tehtävistä.  
 
Työaika päivittäin 6 h ja se tehdään arkipäivisin aamupainotteisena päivätyönä. 
 
Ravitsemistyöntekijän tehtäviin kuuluu muun muassa asiakaspalvelua, lisäkkeiden 
valmistus- ja kuumennustehtäviä, elintarviketilausten tekemistä, tavaran 
vastaanottoa, ruoantarjoilua, astia- ja laitehuoltoa sekä muita keittiön päivittäisiä 
hygienia ja omavalvontatehtäviä. Työssä korostuvat omatoimisuus, huolellisuus, hyvä 
palveluasenne ja kyky toimia vaihtelevissa arjen tilanteissa. 
 
Valitulla henkilöllä tulee olla keittiöalan ammatillinen perustutkinto, työkokemusta 
alalta sekä hygieniapassi. Edellytämme suullista ja kirjallista suomen kielen osaamista. 
Arvostamme kehittävää, aktiivista ja joustavaa asennetta työhön ja työympäristöön, 
hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja, asiakastuntemusta sekä tietoteknistä 
osaamista. 
 
Työ on ajoittain fyysistä ja aikataulutettua, joten tehtävässä auttaa hyvä peruskunto, 
järjestelmällinen työote ja kyky säilyttää rauhallinen toimintatapa kiireisissäkin 
tilanteissa. 
 
Työaika on 30 tuntia viikossa. Palkkaus määräytyy KVTES:n hinnoittelukohdan 
4RUO60A1 (2187,94 €) mukaisesti. Tehtävässä noudatetaan neljän (4) kuukauden 
koeaikaa. 
 
Hakemukset tulee toimittaa Kuntarekry-järjestelmän kautta 29.6.2026 klo 12.00 
mennessä. 
 



Raahen kaupunki työnantajana panostaa henkilöstön hyvinvointiin. Henkilöstölle on 
tarjolla monipuolisia työsuhde-etuja, kuten viikkoliikuntamahdollisuus, Edenred -
liikunta, kulttuuri- ja hierontaedut, laaja työterveyshuolto sekä lomaosakkeen 
käyttömahdollisuus. 
 
Voit tutustua meihin työnantajana myös täältä: 
https://www.youtube.com/watch?v=aalS78cEQpg 
 
Lisätietojen antajat: 
 
palveluesimies Seita Ukura, p. 044 439 4300 
palvelupäällikkö Riitta Pekkala, p. 040 311 0461 
 
Työ alkaa: 10.8.2026 - 6.6.2027 
 
Palvelusuhteen tyyppi: Määräaikainen  
 
Palkka: Kokoaikaisen palkka 2187,94 € 
 
Työn luonne: Osa-aikatyö 
 
Tehtäväalue:   
 
Rekrytoiva yksikkö: Raahen kaupunki, Rakennetun ympäristön lautakunnan alainen 
toimiala, Ateria- ja puhtauspalvelut 
 
Työnantaja: Raahen kaupunki 
 
Kunta: Raahe 
 
Työnantajakuvaus: 
 
Raahe on kodikas ja kehittyvä liki 24 000 asukkaan kaupunki meren ja luonnon 
syleilyssä Perämeren kupeessa Pohjois-Pohjanmaalla. Asukkailleen Raahe tarjoaa 
sujuvaa arkea ja laadukkaita palveluja lähellä luontoa ja monipuolisia 
harrastusmahdollisuuksia. Lapsiperheille kaupunki on turvallinen asuinpaikka, jossa 
peruspalvelut ovat kunnossa. 
 
Meillä kaikki on lähellä eikä välimatkoihin kulu turhaa aikaa. 
 
Raahen kaupunki on savuton työpaikka. 
 
Internet linkki: 
 
  
  
 


